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Kestävä keikkatyö-projektissa koko henkilöstön työhyvinvointia, 
työturvallisuutta, työterveyttä ja tuottavuutta kehitetään yhdessä. 

Kestävä keikkatyö Sopimuspalaveri: Kestävä keikkatyö-projektin ja yrityksen 
johdon sopimuspalaveri. Yritykselle nimetään vastuuasian-
tuntija. Aikataulu räätälöidään yrityksen toiveiden mukaan.

Työturvallisuuskysely: Yrityksen työturvallisuuden nykyti-
lan kartoitus: koko yrityksen henkilöstö ja keikkatyöntekijät 
täyttävät Työturvallisuuskeskuksen sähköisen ”ArkiArvi” 
työturvallisuuskyselyn.

Haastattelut: Johdon, henkilöstön ja keikkatyöntekijöiden 
teemahaastattelut joko ryhmä- tai yksilöhaastatteluina.

Työpaja: Työpajassa yrityksen henkilöstö, keikkatyöntekijät 
ja johto tunnistavat ja nimeävät työssä ilmeneviä kuormi-
tus- ja voimavaratekijöitä. Pajassa hyödynnetään haastat-
telu- ja työturvallisuuskyselyn tuloksia. Tavoitteena on, että 
henkilöstö tulee aidosti kuulluksi ja ottaa vastuuta oman 
työhyvinvoinnin, työturvallisuuden ja työterveyden kehittä-
misestä.

Kehittäjäfoorumi: Avoin Kehittäjäfoorumi kokoaa yhteen 
alan toimijat. Yhdessä kehitetään Kestävä keikkatyö-mallia 
ja digitaalista sovellusta, joka valmistuttuaan on kaikkien 
vapaassa käytössä Työturvallisuuskeskuksen sivuilla. Ti-
laisuudessa on mahdollisuus verkostoitua ja kehittää hyviä 
käytäntöjä.

Kestävä keikkatyö-projekti on Euroopan sosiaalirahaston (ESR) osarahoittama. 
Projekti toteuttaa  ESR Toimintalinjaa 3, erityistavoitetta 7.1. Tuottavuuden ja 
työhyvinvoinnin parantaminen. Projektin rahoittavana viranomaisena on STM. 
Projekti toimii Etelä-, Kaakkois-, Keski-ja Pohjois-Suomessa ja sen toiminta-aika 
on 1.3.2020-28.2.2023.
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•• Työskenteleekö yrityksessäsi keikka- 
tai vuokratyöntekijöitä?

•• Haluatko edistää yrityksesi työhy-
vinvointia, työturvallisuutta, työter-
veyttä sekä kilpailukykyä yhdessä 
henkilöstön, keikkatyöntekijöiden ja 
projektin asiantuntijoiden kanssa?

Ota yhteyttä
Osatoteuttajien yhteyshenkilöt. 
Tulemme mielellämme kertomaan lisää hankkeesta.
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•• Etsimme mukaan mikro- ja pk-yri-
tyksiä sekä keikkatyöntekijöitä eri 
toimialoilta.

•• Projekti järjestää mahdollisuuksia 
verkostoitumiseen ja yhteiskehit-
tämiseen. 

•• Palvelu on osallistujille maksutonta.

Tule mukaan kehittämään  
kestävää työelämää!

metropolia.fi/kestavakeikkatyo


